——

R R

1148 483Nk R T

EAN

YJ-11480600458140

FHEFNAFLMICIER R FOBE » 2R ZEEMLE o RZEWETINE P TR
RN —AE > PEALERE

M ERRER T - B MEE (TPR) RE

BARRE > FHIA — BERK -

W ARG (TPR)
Bt L RBERm P ERAS

P it M S E USSP E

M on 4

® 2l O =l
12

I
BB
HFER
B KE
fRiICER
ks
BE

ek +12
M=

I E(sh)
TE(FES)
mE

e =
REEW
SH
fssEs

M ES
M AR

150mm

75mm
TEECRIR ARV T
32mm

50mm

47.5mm
254mm
155mm
127mm

72+5° Shore A
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Dersheng Casters Keep Rolling
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